
Nr. 30641
18 november

2022

Regeling van de Minister voor Volkshuisvesting en Ruimtelijke Ordening van 

14 november 2022 tot wijziging van de Meerjarige regeling specifieke 

uitkeringen aandachtsgroepen

De Minister voor Volkshuisvesting en Ruimtelijke Ordening,

Gelet op artikel 17, tweede lid, van de Financiële-verhoudingswet;

Besluit:

ARTIKEL I 

In de bijlage wordt ‘24 oktober’ vervangen door ‘28 november’.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin zij wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister voor Volkshuisvesting en Ruimtelijke Ordening,
H.M. de Jonge

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2022 nr. 30641 18 november 2022



TOELICHTING 

Met deze regeling is de huidige aanvraagperiode van de derde tranche voor huisvesting aandachts-
groepen, die is afgelopen op 24 oktober 2022 verlengd tot 28 november 2022. Dit is gedaan omdat het 
uitkeringsplafond naar verwachting niet zal worden uitgeput. Wel is gebleken dat er nog gemeenten 
zijn die projecten hebben waarvoor ze een bijdrage willen ontvangen. Gezien de maatschappelijke 
urgentie van het bijbouwen van passende woonruimte voor aandachtsgroepen is besloten de 
aanvraagperiode te verlengen.

De Minister voor Volkshuisvesting en Ruimtelijke Ordening
H.M. de Jonge

2 Staatscourant 2022 nr. 30641 18 november 2022


	Regeling van de Minister voor Volkshuisvesting en Ruimtelijke Ordening van 14 november 2022 tot wijziging van de Meerjarige regeling specifieke uitkeringen aandachtsgroepen
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


